



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  
W WYSZKOWIE**

07-200 Wyszaków  
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1



Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,  
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, <http://www.szpitalwyszkow.pl/>

Wyszaków, dnia 24 maja 2022 r.

**DEZ/Z/341/ZP-18/2022**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Pzp w przedmiocie *Świadczenie usługi w zakresie całodobowej ochrony osób i mienia w SPZZOZ w Wyszakowie*, nr postępowania **DEZ/Z/341/ZP-18/2022**.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SWZ, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), dotyczące powyżej wskazanego postępowania, Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż. znajdujących się w obiektach Zamawiającego do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to czy sygnał alarmowy ppoż. przesyłany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu central alarmowych składają się systemy alarmowe ppoż. w poszczególnych obiektach Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

**Nie dotyczy.**

**Pytanie 2**

W związku z obowiązkiem podłączenia systemów sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy, wnoszę o udzielenie informacji z ilu central alarmowych składają się systemy alarmowe sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) w poszczególnych obiektach Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że posiada 5 centrale alarmowe.**

**Pytanie 3**

Czy zmiany na całodobowym posterunku odbywają się w systemie 12 czy 24 godzinnym?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie ustanawia wymogu w tym zakresie.**

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający wymaga zatrudnienia pracowników ochrony na podstawie umowy o pracę, czy też dopuszcza zatrudnienie w ramach umów cywilno – prawnych?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zatrudnienie w ramach umów cywilno – prawnych.**

**Pytanie 5**

Czy pracownicy ochrony pełniący służbę na obiekcie Zamawiającego mają być wyposażeni w broń palną lub paralizatory elektryczne o mocy powyżej 10mA?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wymaga od pracowników pełniących służbę na obiekcie Zamawiającego posiadania broni palnej bądź paralizatorów.**

### Pytanie 6

Czy Zamawiający właściwie oszacował przewidywana liczbę roboczogodzin do wypracowania w trakcie realizacji umowy w wymiarze 363 roboczogodzin (pkt 1 formularza ofertowego)? Zgodnie z § 2 umowy usługa ochrony realizowania ma być w formie jednego jednoosobowego całodobowego posterunku ochrony. Dla posterunku całodobowego średnia liczba roboczogodzin w miesiącu wynosi 730 RBG co w okresie 12 miesięcy daje 8760 RBG. Wnoszę o wyjaśnienie powyższej kwestii.

### Odpowiedź:

**Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 Formularz oferty.**

**Winno być:** Ilość roboczogodzin łącznie w okresie 01.06.2022 roku do 31.05.2023 roku wyniesie 363 dni x 24 roboczogodziny = 8712 roboczogodzin.

### Pytanie 7

W formularzu ofertowym Zamawiający określił łączną ilość godzin w okresie od 01.06.2022 r. do 31.05.2023 r. na 363 roboczogodzin. Czy Zamawiający zamierza wprowadzić zmiany odnośnie łącznej ilości godzin?

### Odpowiedź:

**Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 Formularz oferty.**

**Winno być:** Ilość roboczogodzin łącznie w okresie 01.06.2022 roku do 31.05.2023 roku wyniesie 363 dni x 24 roboczogodziny = 8712 roboczogodzin.

### Pytanie 8

Proszę o informację w zakresie załączników do zamówienia publicznego na realizację „świadczenia usługi całodobowej ochrony osób i mienia w SPZZOZ w Wyszkanie”. W SWZ jest wpis, że do formularza oferty należy dołączyć: szczegółową ofertę cenową - załącznik nr 2, a załącznik nr 2 jest oświadczeniem osoby fizycznej, której dane osobowe są przetwarzane w ramach postępowania przetargowego, następnie w formularzu ofertowym - załącznik nr 1, ilość roboczogodzin 363 na okres 12 miesięcy, czy to jest faktyczna ilość godzin.

Występuje też nieścisłość co do załączników, które mają być dołączone do formularza oferty, oraz na wezwanie Zamawiającego w ciągu 5 dni jako podmiotowych środków dowodowych, z informacji zawartych w SWZ do formularza ofertowego trzeba dołączyć wszystkie załączniki, które występują w podmiotowych środkach dowodowych.

### Odpowiedź:

- 1. Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ poprzez wykreślenie zapisu Rozdział XVII ust. 13 pkt.2.**
- 2. Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 Formularz oferty.**  
**Winno być:** Ilość roboczogodzin łącznie w okresie 01.06.2022 roku do 31.05.2023 roku wyniesie 363 dni x 24 roboczogodziny = 8712 roboczogodzin.
- 3. Zamawiający żąda złożenia podmiotowych środków dowodowych łącznie z ofertą. Jednocześnie jeżeli Wykonawca nie złożył podmiotowych środków dowodowych, zgodnie z art. 274 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wezwie Wykonawcę którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia w wyznaczonym terminie nie krótszym niż 5 dni podmiotowych środków dowodowych.**

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert jest do dnia 27.05.2022 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 27.05.2022 r. o godz. 10:15.

Sporządził:

Marek Jasiński

st. ref. ds. fund. str. i zam. pub.

tel. (29) 743 76 86

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego Zespołu  
Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Wyszkanie  
Tomasz Boroński